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*Öğretim Eleman(lar)ı: 
Yrd. Doç. Dr. Emin UZUN (euzun@mu.edu.tr) 
*Öğretim elemanı adı yalnızca bilgi ve iletişim amaçlı olarak verilmiştir. Her bir derse öğretim elemanı ataması, dönem başında yönetim kurulu kararı ile yapılır. 

Öğretim Yöntem ve Teknikleri: Anlatım, soru-cevap, tartışma. 

Ders Amaçları: Portföy, portföy oluşturma, portföy yönetimi, portföy yönetiminde geleneksel ve modern kuramlar ve 
portföy yönetimi modelleri uygulamaları ile karar alternatiflerinden en uygununun seçilmesine yönelik bilgilerin verilmesi ve 
tartışılması amaçlanmaktadır 

Ders İçeriği:  
I. Hafta Genel Kavramlar; Portföy Tanımı, Geleneksel Portföy Teorisi, ve Modern Portföy Teorisi 

II. Hafta Portföy Yönetim Süreci 

III. Hafta Markowitz Portföy Teorisi 

IV. Hafta Finansal Varlıkların Getirilerinin ve Risklerinin Hesaplanması 

V. Hafta Portföy Getirisinin ve Riskinin Ölçümü 

VI. Hafta Portföy Oluşturulması ve Etkin Sınırın Çıkarılması 

VII. Hafta Sermaye Varlıklarını Fiyatlama Modeline Giriş 

VIII. Hafta Ara Sınav 

IX. Hafta Sermaye Varlıklarını Fiyatlama Modeli ile Varlıkların Fiyatlandırılması  

X. Hafta Arbitraj Fiyatlama Modeli 

XI. Hafta Portföy Performansının Değerlendirilmesi 

XII. Hafta Aktif Portföy Yönetimi 

XIII. Hafta Riskler Karşısında Portföy Yönetimi 

XIV. Hafta Uluslararası Portföy Yönetimi 

XV. Hafta Genel Değerlendirme 
 

Beklenen Öğrenme Kazanımları: Dersin sonunda öğrenci; 
1. Portföy yönetimi, portföy yönetimine ilişkin kuramlar ve portföy yönetim modellerini kavrar. 
2. Portföy oluşturma aşamaların kavrar. 
3. Portföy çeşitlendirmesini ve portföyün getirisini analiz eder. 
4. Etkin bir biçimde portföy performansını yorumlar. 
5. Portföy yönetimindeki riskler ve etkilerini yorumlar. 

 
Ölçme ve Değerlendirme Yöntem(ler)i: Ara Sınav: %40, Yarıyıl Sonu Sınavı: %60 

Ders Kitabı:  
Mehmet Baha KARAN, Yatırım Analizi Ve Portföy Yönetimi, Gazi Kitabevi. Ankara, 2010. 
 
Önerilen Kaynaklar: 
Gürel KONURALP, Sermaye Piyasaları & Analizler Kuramlar ve Portföy Yönetimi, Alfa Yayınları, 2005. 
Mehmet CİVAN, Sermaye Piyasası Analizleri ve Portföy Yönetimi, Ekin Kitabevi Yayınları , 2010. 
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